ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 27/09/2024 17:02:06

Diário Oficial nº 12.004 • Ribeirão Preto • Sexta-feira, 27 de Setembro de 2024

EDITAL DE CHAMAMENTO 702/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do Diretor Administrativo, os candidatos
habilitados nos Processos de Seleção abaixo discriminados, para manifestar anuência sobre a sua admissão, na data, horário e local especificado:

ENFERMEIRO 36H - PROCESSO DE SELEÇÃO EFETIVO 004-2024 - HOMOLOGADO 23/05/2024

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
36 GIULIANA ALVES MILANEZ 44691753826

DATA: 30 DE SETEMBRO DE 2024
HORÁRIO: 09:30 HORAS
LOCAL: ONLINE - REUNIÃO ATRAVÉS DE VIDEOCONFERÊNCIA - EDITAL DE CHAMAMENTO 30/09/2024
Link da videochamada: https://meet.google.com/ene-hyxa-vgn
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 27 de setembro de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

EDITAL DE CHAMAMENTO 703/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do Diretor Administrativo, os candidatos
habilitados nos Processos de Seleção abaixo discriminados, para manifestar anuência sobre a sua admissão, na data, horário e local especificado:

PORTEIRO 30H - PROCESSO DE SELEÇÃO EFETIVO 005-2021 - HOMOLOGADO 08/11/2021 - PRORROGADO  07/11/2023

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
37 DANIELA BAPTISTA DO CARMO 21625893892

DATA: 30 DE SETEMBRO DE 2024
HORÁRIO  09:30 HORAS
LOCAL: ONLINE - REUNIÃO ATRAVÉS DE VIDEOCONFERÊNCIA - EDITAL DE CHAMAMENTO 30/09/2024
Link da videochamada: https://meet.google.com/ene-hyxa-vgn
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 27 de setembro de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
AVISO DE CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO E REABERTURA

DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011/2024 e PROCESSO 192/2023
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribuições legais, torna público o CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO dos itens 24 e 25 do
pregão em epigrafe, a qual sagrou-se vencedora dos itens, a empresa ALTABOR LAMINACAO E TRITURACAO DE ARTEFATOS LTDA - CNPJ: 33.749.949/0001-
48, publicado no Diário Oficial de Ribeirão Preto nº 11.888, na página 14, no dia 11/04/2024, cujo o objeto consiste no “registro de preços para futura aquisição de
materiais de limpeza a serem utilizados pela Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL e unidades de Saúde Externas, pelo período de 12 (doze) meses”, por
descumprimento parcial do contrato, conforme informações constantes nos autos do processo licitatório. O pregão será reaberto em 30/09/2024 às 09h, retornando
a fase de julgamento das propostas e convocação dos Licitantes Remanescente para negociação.
INFORMAÇÕES E RETIRADA DO EDITAL COMPLETO: Diretamente no site www.gov.br/compras/pt-br ou gratuitamente na íntegra somente para consulta
através do site http://www.hospitalsantalydia.com.br.

Ribeirão Preto, 27 de setembro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90029/2024 - Processo nº 080/2024
Participação Exclusiva De ME/EPP

OBJETO: Aquisição de fragmentadora de papel para a Fundação Hospital Santa Lydia.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.512,54 (nove mil, quinhentos e doze reais e cinquenta e quatro centavos).
DATA DA REALIZAÇÃO: A sessão pública de processamento ocorrerá no dia 10/10/2024 e terá início às 09h00.
INFORMAÇÕES E RETIRADA DO EDITAL COMPLETO: Diretamente no site www.gov.br/compras/pt-br ou gratuitamente na íntegra somente para consulta
através do site http://www.hospitalsantalydia.com.br.

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 27/09/2024 17:02:06 147